
日程 日程
都道府県名 都道府県名

日程 日程
都道府県名 都道府県名

12:00 12:00

6 12

C-3
D-2
12:00

14:00

7 13

4

C-2
D-1

5 11

C-2 D-2

C-2 C-1
10:00 12:30 10:00

12:00

9

C-1 D-1
10:00 10:00

C-1 D-1

2
10:00 10:00

3 10

【成年女子】

準々決勝 １回戦

1 8

10月３日(土) 10月４日(日) 10月５日(月) 10月４日(日) 10月３日(土)

１回戦 準々決勝 準決勝 決勝 準決勝

紀の川市粉河運動場Ｃ球場

紀の川市粉河運動場Ｄ球場

Ｃ：

Ｄ：

12:00 12:00

6 12

A-3
B-2
12:00

14:00

7 13

4

A-2
B-1

5 11

A-2 B-2

A-2 A-1
10:00 12:30 10:00

12:00

9

A-1 B-1
10:00 10:00

A-1 B-1

2
10:00 10:00

3 10

ソフトボール競技組合せ表

【成年男子】
Ａ：

Ｂ：

準々決勝 １回戦

1 8

10月３日(土) 10月４日(日) 10月５日(月) 10月４日(日) 10月３日(土)

１回戦 準々決勝 準決勝 決勝 準決勝

紀の川市貴志川スポーツ公園　ソフトボール場

紀の川市貴志川スポーツ公園　野球場



日程 日程
都道府県名 都道府県名

日程 日程
都道府県名 都道府県名

7 13

12:00 12:00

6 12

G-3
H-2
12:00

14:00

G-2
H-1

5 11

G-2 H-2

G-2 G-1
10:00 12:30 10:00

12:00

4

9

G-1 H-1
10:00 10:00

G-1 H-1

2
10:00 10:00

3 10

【少年女子】
Ｇ：

Ｈ：

準々決勝 １回戦

1 8

10月３日(土) 10月４日(日) 10月５日(月) 10月４日(日) 10月３日(土)

１回戦 準々決勝 準決勝 決勝 準決勝

橋本市南馬場緑地広場Ｇ球場

橋本市南馬場緑地広場Ｈ球場

12:00 12:00

6 12

E-3
F-2
12:00

14:00

7 13

4

E-2
F-1

5 11

E-2 F-2

E-2 E-1
10:00 12:30 10:00

12:00

9

E-1 F-1
10:00 10:00

E-1 F-1

2
10:00 10:00

3 10

ソフトボール競技組合せ表

【少年男子】

準々決勝 １回戦

1 8

10月３日(土) 10月４日(日) 10月５日(月) 10月４日(日) 10月３日(土)

１回戦 準々決勝 準決勝 決勝 準決勝

Ｅ：

Ｆ：

紀の川市粉河運動場Ｅ球場

紀の川市粉河運動場Ｆ球場


